

MUNICÍPIO DE MARAU-RS CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2019 REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA



EDITAL Nº 008/2019

HOMOLOGAÇÃO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2019 PARA OS CARGOS SEM 2ª ETAPA

O MUNICÍPIO DE MARAU, representado pelo Prefeito Municipal, o Senhor lura Kurtz, TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar o que segue:

- 1. HOMOLOGAÇÃO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2019 PARA OS CARGOS SEM 2ª ETAPA: Superada a fase de desempates, DIVULGA-SE A CLASSIFICAÇÃO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2019, para os cargos de LICENCIADOR AMBIENTAL, MÉDICO E MÉDICO 20 HORAS, conforme o Anexo deste Edital, e, em decorrência, a HOMOLOGAÇÃO FINAL do referido certame para esses cargos, especificamente.
- 1.1. A Homologação Final para os demais cargos contemplados no Edital nº 001/2019 ocorrerá, oportunamente, após a conclusão das etapas seguintes do certame, conforme aplicadas a cada cargo.
- 2. Esse Edital e seu Anexo, contendo o Relatório de Notas e a respectiva Classificação Final após o processamento dos desempates, conforme o Ato Público de Sorteio de Desempate, realizado em 08/08/2019, encontram-se publicados no Painel de Publicações da Prefeitura e da Câmara Municipal e nos sites www.pmmarau.com.br e www.objetivas.com.br.

Marau, 12 de agosto de 2019.

IURA KURTZ, Prefeito Municipal.

Registre-se e publique-se.

